
平成１９年２月２日

保護者 各位

北杜市立甲陵中学校

校 長 藤森 顕治

平成１８年度卒業証書授与式の日の変更について（お知らせ）

厳寒の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日

頃は本校教育活動推進のためにご理解・ご協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，平成１８年度卒業証書授与式の日につきまして，行事予定表等で３月１９日と

お知らせしましたが，都合により次のように変更させて頂きます。

変更に伴い何かとご迷惑をおかけし，誠に申し訳ありませんが，よろしくお願いいた

します。

１ 月 日 平成１９年３月２０日（火） ３月１９日

２ 開式時刻 午後２時


